
Lyngby Bueskyttelaug Seniorstævne
Lyngby Stadion, Træningshallen, 03-11-2013

Skytte: Christensen Hanne

Klub: GLO - Glostrup Bueskyttelaug
7A

C DM

Total

0

18m-1 1 2 3 Total Tot. Total 10 9

1 9 7 7 23 23 23 0 1

2 10 10 9 29 52 52 2 1

3 9 9 9 27 79 79 0 3

4 10 9 8 27 106 106 1 1

5 9 9 8 26 132 132 0 2

6 10 9 9 28 160 160 1 2

7 9 9 8 26 186 186 0 2

8 9 9 9 27 213 213 0 3

9 10 9 9 28 241 241 1 2

10 10 10 9 29 270 270 2 1

Total 270 7 18

Skytte Markør



Lyngby Bueskyttelaug Seniorstævne
Lyngby Stadion, Træningshallen, 03-11-2013

Skytte: Henriksen Jacob

Klub: GLO - Glostrup Bueskyttelaug
8A

R HS

Total

0

18m-1 1 2 3 Total Tot. Total 10 9

1 10 9 7 26 26 26 1 1

2 9 9 7 25 51 51 0 2

3 9 8 8 25 76 76 0 1

4 9 9 7 25 101 101 0 2

5 8 8 5 21 122 122 0 0

6 9 9 7 25 147 147 0 2

7 8 8 4 20 167 167 0 0

8 9 8 2 19 186 186 0 1

9 9 8 7 24 210 210 0 1

10 9 7 6 22 232 232 0 1

Total 232 1 11

Skytte Markør



Lyngby Bueskyttelaug Seniorstævne
Lyngby Stadion, Træningshallen, 03-11-2013

Skytte: Stütz Tonny

Klub: GLO - Glostrup Bueskyttelaug
9A

C HS

Total

0

18m-1 1 2 3 Total Tot. Total 10 9

1 9 8 8 25 25 25 0 1

2 9 8 8 25 50 50 0 1

3 9 7 6 22 72 72 0 1

4 9 8 7 24 96 96 0 1

5 9 8 5 22 118 118 0 1

6 9 9 8 26 144 144 0 2

7 9 9 8 26 170 170 0 2

8 9 9 7 25 195 195 0 2

9 9 9 7 25 220 220 0 2

10 10 9 6 25 245 245 1 1

Total 245 1 14

Skytte Markør



Lyngby Bueskyttelaug Seniorstævne
Lyngby Stadion, Træningshallen, 03-11-2013

Skytte: Petersen Elisabeth

Klub: GLO - Glostrup Bueskyttelaug
10A
C DS

Total

0

18m-1 1 2 3 Total Tot. Total 10 9

1 8 7 6 21 21 21 0 0

2 10 9 8 27 48 48 1 1

3 7 7 5 19 67 67 0 0

4 9 7 6 22 89 89 0 1

5 9 8 7 24 113 113 0 1

6 8 7 6 21 134 134 0 0

7 9 7 7 23 157 157 0 1

8 9 6 6 21 178 178 0 1

9 9 8 7 24 202 202 0 1

10 9 5 4 18 220 220 0 1

Total 220 1 7

Skytte Markør



Lyngby Bueskyttelaug Seniorstævne
Lyngby Stadion, Træningshallen, 03-11-2013

Skytte: Nielsen Claus Falk

Klub: LYN - Lyngby Bueskyttelaug
11A
R HM

Total

0

18m-1 1 2 3 Total Tot. Total 10 9

1 9 3 1 13 13 13 0 1

2 8 8 5 21 34 34 0 0

3 10 9 1 20 54 54 1 1

4 9 8 2 19 73 73 0 1

5 10 10 5 25 98 98 2 0

6 10 7 4 21 119 119 1 0

7 7 6 4 17 136 136 0 0

8 8 7 5 20 156 156 0 0

9 8 8 M 16 172 172 0 0

10 9 9 6 24 196 196 0 2

Total 196 4 5

Skytte Markør



Lyngby Bueskyttelaug Seniorstævne
Lyngby Stadion, Træningshallen, 03-11-2013

Skytte: Andersen Claus

Klub: LYN - Lyngby Bueskyttelaug
12A
R HS

Total

0

18m-1 1 2 3 Total Tot. Total 10 9

1 9 9 9 27 27 27 0 3

2 10 9 9 28 55 55 1 2

3 10 9 9 28 83 83 1 2

4 9 9 8 26 109 109 0 2

5 10 8 8 26 135 135 1 0

6 10 10 8 28 163 163 2 0

7 10 10 9 29 192 192 2 1

8 10 9 6 25 217 217 1 1

9 10 9 9 28 245 245 1 2

10 10 10 9 29 274 274 2 1

Total 274 11 14

Skytte Markør



Lyngby Bueskyttelaug Seniorstævne
Lyngby Stadion, Træningshallen, 03-11-2013

Skytte: Nielsen Martin Kanstrup

Klub: GLO - Glostrup Bueskyttelaug
13A
C HS

Total

0

18m-1 1 2 3 Total Tot. Total 10 9

1 10 9 8 27 27 27 1 1

2 9 9 8 26 53 53 0 2

3 10 9 9 28 81 81 1 2

4 10 9 9 28 109 109 1 2

5 10 10 8 28 137 137 2 0

6 10 10 9 29 166 166 2 1

7 9 9 9 27 193 193 0 3

8 10 10 9 29 222 222 2 1

9 10 10 9 29 251 251 2 1

10 10 10 8 28 279 279 2 0

Total 279 13 13

Skytte Markør



Lyngby Bueskyttelaug Seniorstævne
Lyngby Stadion, Træningshallen, 03-11-2013

Skytte: Hansen- Møller Jette

Klub: LYN - Lyngby Bueskyttelaug
14A
L DM

Total

0

18m-1 1 2 3 Total Tot. Total 10 9

1 9 9 4 22 22 22 0 2

2 9 8 4 21 43 43 0 1

3 9 7 1 17 60 60 0 1

4 9 5 M 14 74 74 0 1

5 8 3 M 11 85 85 0 0

6 1 M M 1 86 86 0 0

7 4 M M 4 90 90 0 0

8 8 M M 8 98 98 0 0

9 6 5 1 12 110 110 0 0

10 9 6 M 15 125 125 0 1

Total 125 0 6

Skytte Markør



Lyngby Bueskyttelaug Seniorstævne
Lyngby Stadion, Træningshallen, 03-11-2013

Skytte: Faber Morten

Klub: SOR - Sorø Bueskyttelaug
15A
R HS

Total

0

18m-1 1 2 3 Total Tot. Total 10 9

1 7 4 M 11 11 11 0 0

2 5 4 4 13 24 24 0 0

3 6 4 2 12 36 36 0 0

4 7 6 6 19 55 55 0 0

5 9 7 6 22 77 77 0 1

6 6 5 2 13 90 90 0 0

7 8 6 6 20 110 110 0 0

8 6 5 4 15 125 125 0 0

9 8 5 4 17 142 142 0 0

10 6 4 M 10 152 152 0 0

Total 152 0 1

Skytte Markør



Lyngby Bueskyttelaug Seniorstævne
Lyngby Stadion, Træningshallen, 03-11-2013

Skytte: Burup Sanne

Klub: SOR - Sorø Bueskyttelaug
16A
R DS

Total

0

18m-1 1 2 3 Total Tot. Total 10 9

1 9 9 9 27 27 27 0 3

2 9 8 7 24 51 51 0 1

3 10 10 9 29 80 80 2 1

4 9 9 8 26 106 106 0 2

5 8 8 3 19 125 125 0 0

6 9 8 7 24 149 149 0 1

7 9 9 8 26 175 175 0 2

8 9 9 7 25 200 200 0 2

9 8 8 5 21 221 221 0 0

10 10 9 8 27 248 248 1 1

Total 248 3 13

Skytte Markør



Lyngby Bueskyttelaug Seniorstævne
Lyngby Stadion, Træningshallen, 03-11-2013

Skytte: Hansen Stephan

Klub: NYK - Nykøbing Bueskyttelaug
17A
C HS

Total

0

18m-1 1 2 3 Total Tot. Total 10 9

1 10 10 9 29 29 29 2 1

2 10 9 9 28 57 57 1 2

3 10 10 9 29 86 86 2 1

4 10 10 9 29 115 115 2 1

5 10 10 10 30 145 145 3 0

6 10 10 9 29 174 174 2 1

7 10 10 10 30 204 204 3 0

8 10 10 9 29 233 233 2 1

9 10 9 9 28 261 261 1 2

10 10 9 9 28 289 289 1 2

Total 289 19 11

Skytte Markør



Lyngby Bueskyttelaug Seniorstævne
Lyngby Stadion, Træningshallen, 03-11-2013

Skytte: Berg Martin

Klub: LYN - Lyngby Bueskyttelaug
18A
R HM

Total

0

18m-1 1 2 3 Total Tot. Total 10 9

1 9 8 4 21 21 21 0 1

2 10 8 7 25 46 46 1 0

3 10 6 5 21 67 67 1 0

4 8 7 7 22 89 89 0 0

5 9 7 6 22 111 111 0 1

6 10 8 6 24 135 135 1 0

7 9 9 8 26 161 161 0 2

8 5 5 M 10 171 171 0 0

9 7 5 4 16 187 187 0 0

10 8 8 7 23 210 210 0 0

Total 210 3 4

Skytte Markør



Lyngby Bueskyttelaug Seniorstævne
Lyngby Stadion, Træningshallen, 03-11-2013

Skytte: Frandsen Ida

Klub: TIK - TIK Bueskydning
19A
C DS

Total

0

18m-1 1 2 3 Total Tot. Total 10 9

1 9 9 8 26 26 26 0 2

2 10 9 9 28 54 54 1 2

3 10 9 9 28 82 82 1 2

4 10 9 9 28 110 110 1 2

5 10 9 9 28 138 138 1 2

6 10 10 9 29 167 167 2 1

7 10 9 9 28 195 195 1 2

8 10 9 9 28 223 223 1 2

9 10 9 9 28 251 251 1 2

10 9 9 9 27 278 278 0 3

Total 278 9 20

Skytte Markør



Lyngby Bueskyttelaug Seniorstævne
Lyngby Stadion, Træningshallen, 03-11-2013

Skytte: Amdi Tanja

Klub: GLA - Gladsaxe
20A
C DS

Total

0

18m-1 1 2 3 Total Tot. Total 10 9

1 10 10 9 29 29 29 2 1

2 10 10 9 29 58 58 2 1

3 10 9 9 28 86 86 1 2

4 10 9 9 28 114 114 1 2

5 10 10 9 29 143 143 2 1

6 10 10 9 29 172 172 2 1

7 10 10 9 29 201 201 2 1

8 9 9 9 27 228 228 0 3

9 10 10 9 29 257 257 2 1

10 10 9 9 28 285 285 1 2

Total 285 15 15

Skytte Markør
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